

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตะวันตกถึงทาง ภายในหมู่บ้าน หมู่ 4 บ.หนองตาไถ่
 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 68.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา - เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ.หนองตาไถ่
 จุดเริ่มต้นบ้านนายชาญ นันทะจันทร์ จุดสิ้นสุด บ้าน ร.ท.อรุณ โคตรวงศ์สาส์

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทด-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด

ประมาณราคา วันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
	1.1 งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	210	1.36	285.60	1.3607	103.02	388.62
2	งานลูกรังพื้นทาง + ไหล่ทาง	ลบ.ม.	14	105.00	1,470.00	1.3607	530.23	2,000.23
3	งานทรายรองพื้น							
	3.1 งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	10.2	364.00	3,712.80	1.3607	1,339.21	5,052.01
	3.2 ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.2	91.00	928.20	1.3607	334.80	1,263.00
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	30.6	1,884.00	57,650.40	1.3607	20,794.50	78,444.90
	4.2 ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมแต่งหน้า	ลบ.ม.	30.6	306.00	9,363.60	1.3607	3,377.45	12,741.05
5	งานไม้แบบ							
	5.1 ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	136	20.60	2,801.60	1.3607	1,010.54	3,812.14
	5.2 ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	20.4	115.00	2,346.00	1.3607	846.20	3,192.20
6	งานเหล็กเสริม							
	6.1 เหล็ก wrie mesh Ø - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	204	34.00	6,936.00	1.3607	2,501.82	9,437.82
	6.2 ค่าแรงปูเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	204	5.00	1,020.00	1.3607	367.91	1,387.91
	6.3 งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	เมตร	15	96.00	1,440.00	1.3607	519.41	1,959.41
	6.4 งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	28.00	-	1.3607	-	-
	6.5 งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	เมตร	3.00	109.00	327.00	1.3607	117.95	444.95
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	เมตร	4.8	11.00	52.80	1.3607	19.04	71.84
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. 8.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยาแนวรอยต่อ)	ท่อ	-	385.00	-	1.3607	-	-
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	0	-	-	1.3607	-	-
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน คิดเพียง					88,334.00		31,862.07	120,196.07
ตัวอักษร					(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			120,000.00

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	88,334.00	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน คิดเพียง	=	120,196.07	บาท
	=	120,000.00	บาท
พื้นที่ผิวจราจร	=	204.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ	=	588.24	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	=	90	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน
 (นายปัญญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชินณวรรณ์ภาค จันทร์ใบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (น.ส.จารุวรรณ ศรีฤทธิ์)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ